

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, **ESTADO ESPÍRITO** DΩ SANTO, COM FUNDAMENTO NO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.315/2009 E NO § 3º DO ARTIGO 113 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, ACRESCENTADO PELA E.L.O.M. Nº 008/2009, TRAZ AO CONHECIMENTO PÚBLICO QUE **FORAM PRATICADOS OS SEGUINTES ATOS:**

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública a contratação, com dispensa de licitação, da empresa **SILVANO BULLERJAHN 08275937752**, cujo objeto é a prestação de serviços de ornamentação, tendo em vista o 130º aniversário de emancipação política do município de Santa Leopoldina, a realizar-se no dia 20 de abril de 2017, com base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor do contrato: R\$ 2.000,00 (dois mil reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL

33.90.39.00000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Ratifico o ato de dispensa de licitação.

Santa Leopoldina/ES, 06 de abril de 2017.

ROBSON JOSÉ SILLER Presidente da Câmara

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública a contratação, com dispensa de licitação, da empresa **PONTO DAS PLACAS LTDA EPP**, cujo objeto é a prestação de serviços de confecção de títulos comemorativos, em referencia ao Título de Cidadão Leopoldinense, tendo em vista o 130º aniversário de emancipação política do município de Santa Leopoldina, a realizar-se no dia 20 de abril de 2017, com base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor do contrato: R\$ 5.875,00 (cinco mil oitocentos e setenta e cinco reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL

33.90.39.00000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Ratifico o ato de dispensa de licitação.

Santa Leopoldina/ES, 05 de abril de 2017.

ROBSON JOSÉ SILLER Presidente da Câmara

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública a contratação, com dispensa de licitação, da empresa **PATRICIA PEREIRA DE SOUZA 84317175649**, cujo objeto é a prestação de serviços de buffet, tendo em vista o 130º aniversário de emancipação política do município de Santa Leopoldina, a realizar-se no dia 20 de abril de 2017, com base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor do contrato: R\$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL

33.90.39.00000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Ratifico o ato de dispensa de licitação.

Santa Leopoldina/ES, 06 de abril de 2017.

ROBSON JOSÉ SILLER Presidente da Câmara



IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública a contratação, com dispensa de licitação, da empresa **SCHIRLY CONFECÇÕES E PRESENTES - LTDA**, cujo objeto é a aquisição de 01 (um) forno de microondas, com base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor: R\$ 483,30 (quatrocentos e oitenta e três reais e trinta centavos).

Ratifico o ato dispensa de licitação.

Santa Leopoldina/ES, 06 de abril de 2017.

ROBSON JOSÉ SILLER Presidente de Câmara